关于长海县第五届校长论坛时间调整的通知

各中小学：

    经研究决定，第五届校长论坛的时间确定为2012年11月23日上午。具体日程安排如下：
	时间
	内   容
	责任人
	地 点

	7:30—8:30
	观摩长海四中“一校一品”建设现场：参观校园文化、观摩道德讲堂和专题片
	李华
	长海四中

	8:40—9:20
	观摩獐子中心小学“一校一品”建设现场：参观校园文化、观摩各班级国学讲堂和专题片
	傅忠
	獐子中心小学

	9:20—11:20
	“一校一品”理论与实践主题校长论坛（限定时间每人10分钟）
	衣春霞
	獐子中心小学

	11:20—11:30
	领导讲话
	衣春霞
	獐子中心小学

备注：各项目校远程教室及时做好设备调试；

在各项目校参加培训的中层以上领导和骨干教师（有课以上课为主）请于9:10准时到位，负责人做好签到等工作。

       长海县普教干训工作领导小组

       2012年11月22日